Assunto:
Comunica Aprovação da Prestação de Contas da
Prefeitura de Viana - Exercício 2003.

De <assistencia.legislativa@camaraviana.es.gov.br>
Para: <domingos.taufner@tcees.tc.br>
Data 09/12/2024 16:46

OFÍCIO COMUNICAÇÃO - TCEES - APROVAÇÃO PRESTAÇÃO DE CONTAS - EXERCÍCIO 2003 DECRETO
LEGISLATIVO.pdf (~2.2 MB)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

segue em anexo, ofício de autoria do Presidente da Câmara Municipal de Viana comunicando a aprovação da
Prestação de Contas do Município de Viana, referente ao Exercício de 2003, de responsabilidade da gestora Solange
Lube, e seus respectivos documentos comprobatórios.

Sem mais, subscrevo-lhe renovando protestos de estima e distinta considerando, colocando, desde já, a Câmara
Municipal de Viana à disposição para maiores esclarecimentos.

Respeitosamente,

Luiz Paulo Nascimento da Silva

Assistente Legislativo

Matrícula 1431

09/12/2024, 16:58 Webmail Locaweb : Comunica Aprovação da Prestação de Contas da Prefeitura de Viana - Exercício 2003.

https://webmail-seguro.com.br/camaraviana.es.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=337&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.